
EVROPA realitní kancelář VRCHLABÍ Valteřická 704, 543 01 Vrchlabí, Tel.: 737 767 767, E-mail: spindl@rkevropa.cz, web:
http://www.rkevropa.cz/spindleruv-mlyn

Prodej - Byty číslo zakázky: 807675

Prodej bytu 3+1 s unikátní polohou v Janských Lázních
Krkonošská, Janské Lázně

5 998 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lubor Karásek
Tel.: 737 767 767
GSM: +420733610910
E-mail:
lubor.karasek@rkevropa.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Sklep: 4 m2

Popis vybavení: . Doprava: silnice
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka: Apartmán 3+1 v Janských Lázních s garáží a sklepem - přímo u
sjezdovky!
Představujeme Vám exkluzivní nabídku apartmánu 3+1 v oblíbené horské lázeňské lokalitě Janské Lázně, který se
nachází přímo u nástupní stanice kabinové lanovky na Černou horu.
Tento jedinečně situovaný apartmán prošel nedávno rekonstrukcí, při které byly použity pouze kvalitní materiály a



EVROPA realitní kancelář VRCHLABÍ Valteřická 704, 543 01 Vrchlabí, Tel.: 737 767 767, E-mail: spindl@rkevropa.cz, web:
http://www.rkevropa.cz/spindleruv-mlyn

dřevo, což mu dodává příjemný charakter.
Bezproblémový přístup a komfortní bydlení
Příjezd k apartmánu je hračka. Odbočíte z hlavní silnice, popojedete pár metrů po udržované komunikaci a
zaparkujete ve vlastní garáži. Díky dálkovému ovládání topení můžete mít byt příjemně vytopený ještě před Vaším
příjezdem. A pak už jen nasadit lyže a vyrazit přímo na sjezdovku, nebo se pohodlně usadit na pohovce ve svém novém
domově.
Prostorný interiér
Po vstupu do apartmánu na Vás dýchne atmosféra klidu a pohody. Přírodní barvy a dostatek přirozeného světla
vytvářejí dokonalý celek pro bydlení či odpočinek. Vybavení na zakázku a kompletní vybavenost apartmánu zahrnuje
vše, co potřebujete pro pohodlné bydlení.
Uspořádání a vybavení
V apartmánu naleznete kuchyň s rohovou kuchyňskou linkou a vestavnými spotřebiči. Srdcem tohoto apartmánu je
prosvětlený obývací pokoj. Z něj se dostanete do ložnice s vestavěným nábytkem, nebo do dětského pokoje s palandou
a pracovním koutkem pro práci nebo úkoly. Koupelna je zde vybavena sprchovým koutem, toaletou a bidetem, což
zajišťuje maximální komfort.
Život v Janských Lázních
Janské Lázně jsou velmi oblíbenou turistickou destinací, a to nejen díky svým lázeňským procedurám, ale i díky
nádherné přírodě Krkonoš. Poloha apartmánu přímo u sjezdovky a lanovky na Černou horu je jeho největším plusem a
zárukou nezapomenutelných zážitků z horského bydlení.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit apartmán v srdci Krkonoš. Váš nový horský domov na vás čeká!


